

Investitor
Obiect

Consiliul raional Soroca
**Renovarea sistemului electric interior a unor
 incaperi din coconstructia cu nr.cadastral
 7801112288,.01 a Liceului Teoretic "A.Puskin" din
 or.Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			20,30 <hr/> 20,30
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	35,00	1,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	35,00	18,55
2	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,42 <hr/> 5,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,62
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	278,62	0,26
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	17,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	11,30	0,11
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	6,20	0,09
3	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,50 <hr/> 3,50

	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,00	3,50
4	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			15,86 <hr/> 10,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	35,00	10,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	278,62	0,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	11,30	0,17
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	6,20	0,12
		2. Lucrari de montare 2.1. Echipament electric				
5	08-03- 572-8	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 TGD-1, TG-1TGE, montat in nisa (ingropat)	buc			340,44 <hr/> 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	21 000,00	210,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	67,00	6,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	24,10	13,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
6	08-03- 575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare -Separator de sarcina	buc			39,70 <hr/> 39,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,00	39,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	67,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,00
7	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc			237,01 <hr/> 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50

	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,60	5,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	46,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,80	23,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	48,00	48,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	16,70	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	67,00	0,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,10	3,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	125,00	0,63
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Descarcator ОПС-B 3P/60 KA 400B IEC	buc			195,50 <hr/> 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,60	5,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	21 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,80	11,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	48,00	48,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	16,70	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0090	67,00	0,67

		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	24,10	3,13
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,20	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	125,00	1,25
		2.2. Produse electrice				
9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza pentru montare incastrat L+N+PE, 230V/16A, IP20 Makel cu dispozitiv de protectie (de inclus)	100 buc			13 954,70 <hr/> 1 333,18
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,18
	678578	Priza cu dispozitiv de protectie IP 20 Makel	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	67,00	2,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	3,79
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - Intrerupator cu o clapa , incastrat 230V/10A, IP 20 Makel (de inclus)	100 buc			8 882,67 <hr/> 1 131,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,00	1 131,67
	895896587	Intrerupator cu o clapa IP 20 Makel	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	787989578	Intrerupator cu o clapa Makel	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	67,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	0,00
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa - Intrerupator cu 2 clape , incastrat 230V/10A, IP 20 (de inclus)	100 buc			7 712,50 <hr/> 1 534,17
	1	Muncitor	h-om	43,9000	35,00	1 534,17
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	15,00	15,00
	578476985	Intrerupator cu 2 clape	buc	100,0000	59,80	5 980,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,40	150,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	67,00	0,00

	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,20	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	0,00
12	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa - cap scara , 230V/10A, IP 20 (de inclus)	100 buc			6 467,50 <hr/> 1 540,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	35,00	1 540,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotond 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	15,00	15,00
	896890790	Intreruptor cu 2 clape cap scara	buc	100,0000	47,28	4 728,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	150,40	150,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	67,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,20	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	0,00
		2.3. Echipamente de iluminare				
13	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior , IP 40, cu montare aparenta, LED, 41W, 230V, 50 Hz echivalent LUGCLASSIC	100 buc			4 198,18 <hr/> 3 091,14
	1	Muncitor	h-om	88,3000	35,00	3 091,14
	1010115	Suruburi cu cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,36
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	78,00	159,55
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	250,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	67,00	91,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,20	220,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,20	133,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	125,00	170,45
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior , IP 40, cu montare aparenta, LED, 41W, 230V, 50 Hz cu baterie Ni-Cd, 3h echivalent LUGCLASSIC ECO EM 3900Lm	100 buc			4 208,40 <hr/> 3 094,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	35,00	3 094,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotond, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	60,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	78,00	156,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	250,00

	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	67,00	93,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,20	220,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,20	133,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	125,00	175,00
15	08-03-594-2	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior , IP 65 , IK 10 cu montare aparenta, LED, 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	100 buc			6 693,60 4 060,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	35,00	4 060,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,50	1 530,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	250,00	500,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	6,20	16,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,20	220,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	125,00	325,00
16	08-03-593-10	Corp de evacuare de interior , IP 40, cu montare aparenta LED, 3W, 230V, 50 Hz LUG-NERO 1	100 buc			4 296,50 3 430,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	35,00	3 430,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	60,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	67,00	67,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	24,10	614,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	125,00	125,00
		2.4. Ansamblu de cabluri				
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			394,89 275,10
	1	Muncitor	h-om	7,8600	35,00	275,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	35 000,00	44,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,77
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	78,00	24,15

	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	18,20	14,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,00	0,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	67,00	2,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	4,94
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m			476,20 ----- 392,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	35,00	392,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	35 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	78,00	23,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	18,20	14,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,00	1,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	67,00	6,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	125,00	12,50
19		Cablu VVG ng(A) -FRLSLTx 5x25mm ²	m			306,25 ----- 0,00
	6895789	Cablu VVG ng (A) -FRLSLTx 5x25 mm ²	m	1,0000	306,25	306,25
20		Cablu VVG ng(A) -FRLSLTx 5x16mm ²	m			217,71 ----- 0,00
	869578978	Cablu VVG ng (A) -FRLSLTx 5x16 mm ²	m	1,0000	217,71	217,71
21		Cablu VVG ng -FRLSLTx 3x1,5mm ²	m			14,60 ----- 0,00
	8597089	Cablu VVG ng -FRLSLTx 3x1,5 mm ²	m	1,0000	14,60	14,60
22		Cablu VVG ng (A) -LSLTx 3x2,5mm ²	m			21,00 ----- 0,00
	97808909	Cablu VVG ng (A) -LSLTx 3x2,5 mm ²	m	1,0000	21,00	21,00
23		Cablu VVG ng (A) -LSLTx 3x 1,5mm ²	m			12,80 ----- 0,00

	976580	Cablu VVG ng (A) -LSLTx 3x1,5 mm2	m	1,0000	12,80	12,80
		2.5. Accesorii electrice				
24	08-02-420-1	Cutie de distributie -Cutie de distributie 100x100x50mm	100 buc			10 399,20 8 190,00
	1	Muncitor	h-om	234,0000	35,00	8 190,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	3,80	1 162,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	67,00	365,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	125,00	681,25
25		Cutie de distributie 100x100x50	buc			3,92 0,00
	6587685	Cutie de distributie 100x100x50	buc	1,0000	3,92	3,92
		2.6. Teava				
26	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm PE d 50mm	100 m			885,11 668,89
	1	Muncitor	h-om	19,1000	35,00	668,89
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,60	56,22
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	48,00	26,67
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,80	1,67
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	15,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	67,00	14,89
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	5,20	6,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	125,00	27,78
27		Teava PE 50mm	m			48,62 0,00
	75947897	Teava PE 50mm	m	1,0000	48,62	48,62
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Furtun gofrat din PVC	100 m			1 293,13 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	42,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,60	61,64
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	48,00	9,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00

	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	67,00	7,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,20	82,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	24,10	65,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,20	25,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,67
29		Furtun gofrat din PVC ingifug d 20mm	m			2,49 0,00
	87695876	Furtun gofrat din PVC ingifug d 20mm	m	1,0000	2,49	2,49
30		Furtun gofrat din PVC ingifug d 40mm	m			11,71 0,00
	759789	Furtun gofrat din PVC ingifug d 40mm	m	1,0000	11,71	11,71
		2.7. Demontari				
31	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,70 7,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,00	7,70
32	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (intreruptoare si prize)	buc			2,10 2,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	35,00	2,10
		2.8. Elemente metalice				
33	08-02-472-7	Platbanda FeZn 25x4	100 m			8 161,00 749,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	35,00	749,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	53,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,60	37,80
	1019373	Platbanda FeZn 25x4 mm	t		30 000,00	6 000,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	38,00	83,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	4,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	80,00	1 072,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	67,00	13,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	24,10	82,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	125,00	25,00
		3. Utilaj				

		3.1. Tablou TGD				
34		Intrerupator automat BA47-29 3Pcar.C , In =32A IEK	buc			86,80 0,00
	787875	Intrerupator automat BA 47-29 3P car C, In=32A IEK	buc	1,0000	86,80	86,80
		3.2. Tablou DEV-1				
35		Intrerupator automat BA47-29 3Pcar.C , In =25A IEK	buc			75,18 0,00
	76987968	Intrerupator automat BA 47-29 3P car.C, In=25A IEK	buc	1,0000	75,18	75,18
36		Contor de energie electrica ZMG 310CR4 3x230/400,5(120AO) Landis-Gyr	buc			5 958,34 0,00
	63837586	Contor ZMG 310CR4 3x230/400,5 (120AO) Landis+Gyr	buc	1,0000	5 958,34	5 958,34
		3.3. Tablou TG-1				
37		Tablou ЩПВ-363-0 36 УХЛ3 IP 31 PRO	buc			510,40 0,00
	653465876	Tablou ЩПВ-363-0 36 УХЛ3 IP 31 PRO	buc	1,0000	510,40	510,40
38		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			75,95 0,00
	8659789	Intrerupator de sarcina BH -32 3P 63A	buc	1,0000	75,95	75,95
39		Intrerupator automat 1Pcar.B , In =10 A BA 47-29 IEK IEK	buc			25,58 0,00
	86587098	Intrerupator automat 1P car.B, In=10A BA 47-29 IEK	buc	1,0000	25,58	25,58
40		Intrerupator diferential ABDT 32 C 16 10mA	buc			268,32 0,00
	87870	Intrerupator diferential ABDT 32 C 16 10mA	buc	1,0000	268,32	268,32
41		Intrerupator diferential ABDT 32 C 20 10mA	buc			267,23 0,00
	7789678	Intrerupator diferential ABDT 32 C20 10mA	buc	1,0000	267,23	267,23
42		Intrerupator diferential ABDT 32 C 16 30mA	buc			392,08 0,00
	865967898	Intrerupator diferential ABDT 32 C16 30mA	buc	1,0000	392,08	392,08
43		Descarcator ОПС1-В 3P 30.60kA 400B IEK	buc			1 563,72 0,00
	65478657	Descarcator ОПС 1-В 3P 30/60kA 400B IEK	buc	1,0000	1 563,72	1 563,72
		3.4. Corpuri de iluminat				

44		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP 40, cu montare aparenta, LED, 41W, 230V, 50Hz Echivalent LUGCLASSIC	buc			987,60 0,00
	65867857	Copr de iluminat LED 41W, 230V, ,50Hz echivalent LUGCLASSIC	buc	1,0000	987,60	987,60
45		Corp de iluminat pentru iluminatul LED, 41W, 230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd, 3h Echivalent LUGCLASSIC ECO EM 3900Lm	buc			1 666,67 0,00
	78778	Corp de iluminat LED 41W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd LUGCLASSIC ECO EM 3900Lm	buc	1,0000	1 666,67	1 666,67
46		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP 54, cu montare aparenta, LED, 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	buc			418,76 0,00
	57846787	Corp de iluminat IP 54 LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	buc	1,0000	418,76	418,76
47		Corp de evacuare de interior, IP 40, cu montare aparenta, LED, 3W, 230V, 50Hz Echivalent LUG-NERO 1	buc			98,00 0,00
	758477	Corp de iluminat IP 40, LED , 3W, 230V, 50Hz echivalent LUG-NERO 1	buc	1,0000	98,00	98,00

Intocmit

(Svetenco V)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)